2022年11月29日

各  位

マンション開発用地取得に関するお知らせ

 当社は、本日、下記のマンション開発用地を取得いたしましたのでお知らせいたします。

１．取得物件について

 本物件は、札幌市営地下鉄南北線「さっぽろ」駅や「大通」駅へのアクセスに優れた、

「北12条」駅から徒歩４分の場所に立地しております。交通利便性が高く、公共機関、金

融機関、大学施設、利便施設が集積するこのエリアに、多世代の方がそれぞれのライフス

タイルを楽しめる永住型マンションの開発を行い、2023年４月頃の分譲開始を予定してお

ります。

２．取得用地の概要

所在地 札幌市北区

交通 札幌市営地下鉄南北線「北12条」駅 徒歩４分

敷地面積 670.89㎡（202.94坪）

【本件に関するお問い合わせ】

   日本グランデ株式会社 経営管理室   TEL：011-211-8124

以 上

会 社 名 日 本 グ ラ ン デ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役  平 野  雅 博

 (コード番号：2976 札証アンビシャス)